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Skakanka łożyskowana 3 m zielono-
czarna [13050000335]

Cena 30,00 zł

Numer katalogowy 335

Kod producenta 1305000033508

Opis produktu

Skakanka o długości 3 m, łatwa regulacja, do fitnessu,
boksu i spalania tłuszczu
 

【Trwała skakanka】Ta skakanka składa się z wysokiej jakości łożysk kulkowych klasy premium i drutu stalowego, który
jest pokryty mocnym materiałem PCW, zapewnia płynne i bezproblemowe obracanie. Skakanie na skakance pozostaje
stabilna nawet po długim treningu, skakanka. Elastyczna linka stalowa z ochronną rurką nie przekręca się i nie zużywa
się.
【Regulowana długość linki】Długość liny można dowolnie regulować, co jest bardzo praktyczne. Linki stalowe premium
o długości 3 m, grubość 4,5 mm. Linki stalowe premium z osłoną ochronną z PCW wygina się i nie skręca się.
Odpowiednie dla wszystkich członków rodziny w domu lub na zewnątrz.
【Antypoślizgowy uchwyt】 Ergonomiczne uchwyty zapewniają dodatkowy komfort i niezbędny pewny chwyt. Piankowy
uchwyt ma zaletę dużej przepuszczalności, może skutecznie zmniejszyć pocenie się i wchłaniać pot, zapobiegając
jednocześnie ześlizgiwaniu się dłoni.
【Idealna linka dla wszystkich】Dzięki skakance jej kompaktowe wykonanie można włożyć do torby, skakanki.
Niezależnie od tego, czy jesteś dzieckiem czy osobą dorosłą, początkującą czy doświadczoną osobą, możesz trenować
fitness zawsze i wszędzie. Skakanie na skakance to niewiarygodnie dobre ćwiczenia cardio, kondycjonowanie,
odchudzanie bez względu na to, czy chcesz wzmocnić ciało i zwiększyć swoją wytrzymałość.
【 Dobry prezent 】 Wyprodukowana z drutu stalowego, wysokiej jakości skakanka jest wykonana z myślą o trudnych
zastosowaniach w domu lub na zewnątrz. Nadaje się dla wszystkich grup wiekowych i na wszystkich poziomach
doświadczenia. Byłby to wspaniały prezent, szczególnie dla dzieci i kobiet. To nie tylko prezent ze skakanki, ale
również najlepszy prezent dla zdrowia.
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